

Rakkaat Loviisan senioreiden jäsenet

Kesä on mennyt ja osa syyskuutakin ja edelleen ihmettelemme tämän korona pandemian kulkua. En ole kuullut kenenkään jäsenemme saaneen tartuntaa ja yleisestikin Loviisassa on ollut varsin turvallista liikkua. Täällä on päässyt jo tapaamaan läheisiään ja ystäviäänkin, mutta koko ajan varoitukset kaikuivat korvissa. Noudatamme ohjeita ja vältämme tiiviitä kokoontumisia.

Rajoituksista johtuen emme toteuta syksyille suunniteltuja teatterimatkoja. Bussissa olisimme ilman turvavälejä! Myöskään kuukausitapaamista ei ole syyskuussa mutta lokakuussa on, toivottavasti.

KUUKAUSITAPAAMINEN 20.10. klo 14-17 Seurahuoneella, sisäänkäynti Itäisen Tullikadun puolelta. Silloin juhlimme tänä vuonna 70, 75, 80, 85, 90, 91, 92 jne täyttäviä jäseniämme. Syntymäpäiväsankarit saatte vielä erillisen kutsun. Yhdistys tarjoaa tämän poikkeusvuoden merkeissä kahvit kaikille!

Tilaisuudessa Lapinjärven kunnanjohtaja Tiina Heikka kertoo Ihmislähtöisistä ikäihmisten palveluista, esitys, joka jäi pitämättä huhtikuussa.

ILMOITTAUTUMINEN etukäteen on pakollista: margareta.lepanaho@gmail.com tai tekstiviesti hänen numeroonsa 040 8216838 viimeistään 10.10. mennessä. Tilaan mahtuu näin korona aikana 100 jäsentä ja jokaisen osallistujan nimi on oltava tiedossa. Arpajaisia ei pidetä.

DIGIKOULUTUKSESTA jäsenille jäi keväällä pitämättä kaksi osiota. Ne toteutetaan kahtena perjantaina klo 10-11.30 Kansalaisopistossa Brandensteininkatu 21 seuraavasti: 9.10. Yhteystiedot ja kalenteri ja 23.10. Digikuvien maailma, välineenä molemmissa tabletit tai älypuhelimet. Mukaan mahtuu 16 ensimmäistä, joten ilmoittautuminen, jossa näkyy osallistujan nimi: p.seppala@outlook.com tai tekstiviestillä 0400 590102. Ilmoittautumiset ensimmäiseen 6.10. ja toiseen 20.10. mennessä. Esteen ilmaantuessa peruutathan välittömästi Pekalle niin joku toinen pääsee tilallesi.

KERHOT ovat aloittelemassa tapaamisiaan. Seuratkaa Loviisan Sanomien ja Nya Östiksen seurapalstoja tai kysykää kerhonvetäjältä. Elokuvakäyntejä alkaa tulla, golf ja keilailu toimivat samoin kirjallisuus. Kuntosaleja vielä vähän mietitään, mutta salilla voi toki käydä ilman ohjausta. Lounaskerho aloittaa ehkä lokakuussa ja laulukerho toivoo lisää laulajia. Seniorivisassa ryhmätyössä ei kyetä pitämään turvavälejä, joten toimintaa täytynee kehittää.

Ystäväkerho sai keväällä Aktiasäätiöltä 1000 euroa ulkoiluystävien ulkoilutettavia varten. Kankaat on ostettu ja ponchoja ja jalkapusseja leikataan seuraavan kerran Kulmassa torstaina 17.9. klo 12.30-14.30. Vielä olisi tilausta muutamalle ompelukoneen omistavalle ompelutaitoiselle joten tervetuloa mukaan!

Ulkopelit jatkuvat vielä syyskuussa torstaisin klo 17-19 Generalshagenin koulun kentällä.

Yhdistyksen hallitus on aloittanut ensi vuoden toiminnan suunnittelun. Miten sitten toteutus, sitähan emme tiedä. Jos olet kiinnostunut järjestämään kulttuurimatkoja tai kotimaan retkiä tai suunnittelemaan ulkomaan matkoja niin ota yhteyttä. Myös hallituksessa on paikkoja toimijoille. Aktiivisessa yhdistyksessämme tarvitaan tapahtumiin osallistujia ja tapahtumien järjestäjiä ja vetäjiä. Tehdään talkoilla ja nautitaan yhdessäolosta.

Hyvää alkanutta syksyä. Pidetään huolta toisistamme ja myös itsestämme!

Tuija Lindholm, puheenjohtaja
gsm 050 66864
tuijariitta.lindholm@gmail.com

